

Договор
№ 610/21-Э
от 17.05.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Чернова В.С.
(фамилия, инициалы)

«21» июня 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 331718)

в
Муниципальном бюджетном
учреждении "Гатчинский Дворец
Молодежи"

(полное наименование работодателя)

188304 Ленинградская обл., г. Гатчина, ул. Достоевского, д.2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4705019625
(ИНН работодателя)

470501001
(КПП работодателя)

1024701246833
(ОГРН работодателя)

84.12
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Кузоятова Н.Е.
(Ф.И.О.)

21.06.21
(дата)


(подпись)

Смирнова Л.Г.
(Ф.И.О.)

21.06.21
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Гатчинский Дворец Молодежи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								класс 1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Г. главный бухгалтер	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юрисконсульт	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтер	Отдел профориентации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Начальник отдела профориентации	Главный специалист отдела профориентации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Главный специалист отдела профориентации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с молодежью		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Гатчинский Дворец Молодежи"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Административно-управленческий персонал</i>	2	3	4	5	6
<i>Отдел профориентации</i>	Рекомендации по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел по работе с молодежью</i>					
11. Звукооператор		Снижение травмопасности			
<i>Технический персонал</i>					

Дата составления: 02.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Чернова В.С. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела профориентации _____ Кузютова Н.Е. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Методист _____ Смирнова Л.Г. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070 _____ Пятничко Лилия Борисовна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.) (дата)